
Załącznik nr -f do Protokołu XXXIV/09

Sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30 grudnia 2009r.

UCHWAŁA Nr XXXIV/352/09 

Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2009r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie 

nieruchomości na mienie komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 

następuje:

§ i

W Uchwale Nr XXVII/280/09 z dnia 23 czerwca 2009r. w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przejęcie na mienie komunalne Gminy Lichnowy nieruchomości z podziału 

działki nr 209/10 położonej w miejscowości Lichnówki Drugie należącej do Przedsiębiorstwa 

Hodowli i Obrotu Zwierzętami „POLHOZ” i pokrycie kosztów wynikających z 

przygotowaniu do przejęcia, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 otrzymuje brzmienie -  „ Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na mienie komunalne 

Gminy Lichnowy nieruchomości nr 209/15 położonej w miejscowości Lichnówki Drugie 

należącej do POLHOZ Sp. z o.o. i pokrycie kosztów wynikających z przygotowania do 

przejęcia.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na wniosek Gminy Lichnowy przedsiębiorstwo POLHOZ Sp. z o.o. wydzieliło z 

działki nr 209/10 obręb Lichnówki, której jest właścicielem działkę nr 209/15 o powierzchni 

1000m2 w celu jej przekazania na rzecz Gminy Lichnowy.

Gmina Lichnowy zobowiązuje się do zapłaty za czynności poprzedzające przekazanie 
nieruchomości.

Powyższa nieruchomość zostanie wykorzystana przez Gminę Lichnowy na stworzenie 

infrastruktury kulturalno -  rekreacyjnej, w tym m.in. świetlicy wiejskiej, boiska sportowego, 

placu zabaw.

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejszą uchwałę.


